
大阪市水道局　入札結果情報（売払契約）　8月分

No. 件名 入札方式
予定価格
（税込）

契約の相手方
落札金額
（税込）

入札年月日
契約金額
（税込）

契約年月日 WTO

1
使用済み水道メータ　48,538個　及び　鉄くず

515kg  有姿引渡
一般競争入札 ¥59,867,880 株式会社日金 ¥121,055,000 令和6年7月31日 1回 落札 ¥121,055,000 令和6年8月1日 ―

入札経緯



入札結果公表用紙令和6年度 1頁

契約番号：第2024000536号

令和6年8月1日

件名 使用済み水道メータ　48,538個　及び　鉄くず　515kg 有姿引渡

摘要

1 9 株式会社日金　専務取締役　雨宮　重正 ¥121,055,000 落札

場所 大阪市水道局工務部給水課　量水器倉庫

期間 令和6年9月20日　まで

No. 指定番号 業　者　名 第1回入札額 第2回入札額 第3回入札額

3 32
株式会社フクショー　代表取締役　平尾
和雄

¥95,358,000

2 15
平林金属株式会社　代表取締役社長　平
林　実

¥109,631,308

5 126
小倉商事株式会社　代表取締役　小倉
清和

¥112,450,000

4 44
有限会社アルミック徳原　代表取締役　徳
原　高宏

¥105,614,828

7

6

9

8

11

10

13

12

落札者又は契約の相手方

（１）業者名 株式会社日金　専務取締役　雨宮　重正

（２）落札金額又は決定金額
（税抜） ¥110,050,000

（税込） ¥121,055,000 うち消費税相当額 ¥11,005,000

¥5,442,534

（４）最低制限価格 未設定

（５）業者決定日 令和6年7月31日

備考

（３）予定価格
（税抜） ¥54,425,346

（税込） ¥59,867,880 うち消費税相当額


